OBIERNO MUNICIPAL DE

NOSA

ADMINISTRACION 2021 - 2024

e

COMISION MUNIC!@W MUNICIPIO DE REYNOSA TAMAULIPAS

—REYNOSA™

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA

Comisién Municipal de Agua Potable y Alcantarillado
del Municipio de Reynosa Tamaulipas

R.F.C. CMA-050207-9L6
Rio Panuco y José de Escandon Col. Longoria

Tels. (899) 909-2200 , 909-2222

ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO

NOMBRE: ADRIAN MALDONADO FLORES

DIRECCION:

CALLE: BLVD. HIDALGO 1210, COL. DEL VALLE, CP: 88620

TELEFONO: __925-24-73

CIUDAD: REYNOSA TANPS.,

CODIFICACION:

FECHA

Numero de Orden

35088
03/05/2022

COORDINACION

525

No. REQUISICION

56191

PROVEEDOR

AC213

MUY SENORES NUESTROS:
POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:

PART. _CANT.

1.00G0 p-1-3-5-355-1
1.0000 5-1-3-5-355-1
1.0000 5-1-3-5-355-1

O 2.0000 B5-1-3-5-355-1

GARANTIA:

CONDICIONES DE PAGO:

00
00
00
00

TIEMPO DE ENTREGA:
LUGAR DE ENTREGA:

o

208 USO DE LA COORD.

ESPECIFICACION

BOMBA DE GASOLINA

BOMBA DE AGUA

BALERO DE CENTRO DE BARRA CARDAN
CRUZETAS DE BARRA CARDAN

P. UNITARIO COSTO TOTAL

1,450.0000 1,450.00
680.0000 680.00
680.0000 680.00
350.0000 700.00

- 3.510.00
SUBTOTAL § ’28080
kWA 8 3,790.80
TOTAL §

S DIAS

SITIO

CONTROL PRESUPUESTAL

4 ¢

COMPRAS




